2021.11.15

保護者各位

         津久井浜学園

お 礼

 平素、津久井浜学園教育運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

過日11/5、2022年度の新入園児の入園手続きを､無事終了いたしましたこと、ご報告申しあげます。

当日は天気にも恵まれ､たくさんの方々にお出かけいただき、お陰様で､和やかなうちに､終了することができました。

少子化が叫ばれる中、偏に皆様方のご支援、ご協力のたまものと､厚くお礼申しあげます。

これからも皆様の暖かいお気持ちに報いるべく､「お子様を中心にご家庭と心の通じる教育｣を常に心がけ､｢どの子も伸びる｣の言葉を信じ、

職員一同努力して行く所存です。今後とも、当学園教育運営にお力添えのほどお願い申し上げます。

2022年度願書受付に際し、前年同様多くのご志願をいただいております。

２学期は行事が多く、運動会･鼓笛フェスティバル･遠足･一日入園といずれも保護者様のご理解と暖かなご協力のお陰をもって無事催行

できる事、厚く御礼申し上げます。

2022年度 願書受付状況について 11/15現在

本年度は 2、3年保育ともに 受入に余裕があります

※ たけのこ教室は、保護者様と一緒にご参加いただきます。１歳より参加可。

保護者様同士の情報交換の場にもなります。是非ご検討下さい。

☆次年度クラス編成について

 願書受付状況を鑑み、検討中。２学期末頃までにお知らせいたします。

ご案内

一日入園等を予定しています。ご近隣の皆様にお声がけ、お誘いくださるようお願い申しあげます。

今後の予定

1. 園 内 覧 会 ：12/10 入園手続き終了者様対象。

2. 入園打合せ会 ：2/8 14：00～

3. 一 日 入 園 ：11/20 2/19 ①10:00～ ②11:00～

Let’s たけのこ教室  ；11/20 2/19 ①9:30～   ②10:30～

 コロナ対策のため少人数、予約制で行います。

R3年度/2021年度

たけのこ first 空席待ち

たけのこSecond 空席待ち

R4年度/2022年度      前期

Penguin組 週5 キャンセル待ち

Penguin組 週3  受入可

たけのこ教室 受入可

R4年度/2022年度      後期

Penguin組 週5 残席わずか

Penguin組 週3 募集はありません

たけのこ教室 受入可

※ 満2歳なかよし組開講を検討中